
Uchwała Nr XXXIV/259/2021 

Rady Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 16 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu Społecznej Straży Rybackiej Powiatu 

Stalowowolskiego przyjętego uchwałą nr XI/144/2000 Rady Powiatu 

Stalowowolskiego z dnia 27 kwietnia 2000 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu 

Społecznej Straży Rybackiej Powiatu Stalowowolskiego. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. 

Dz. U. z 2020 roku, poz. 920 z późn. zm.) oraz art. 24 ust. 1a ustawy z dnia 18 kwietnia 1985 r. 

o rybactwie śródlądowym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 2168 z późn. zm.) Rada Powiatu 

Stalowowolskiego uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 

W „Regulaminie Społecznej Straży Rybackiej działającej na terenie powiatu stalowowolskiego” 

stanowiącym załącznik do uchwały Nr XI/144/2000 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 

27 kwietnia 2000 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Społecznej Straży Rybackiej Powiatu 

Stalowowolskiego dodaje się § 3a w brzmieniu: 

 

„§ 3a 

Powiat Stalowowolski może wyposażyć strażników Społecznej Straży Rybackiej działającej 

na obszarze Powiatu Stalowowolskiego w wyposażenie i sprzęt.” 

   
§ 2. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 Ryszard Andres 

 Przewodniczący Rady Powiatu 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

  

 

 

 


		2021-12-21T08:55:00+0000




